
UCHWAŁA NR VII/90/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 
w Gminie Bakałarzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 6 września 2019 r. w sprawie petycji  dotyczącej wdrożenia "Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów" w Gminie Bakałarzewo

- uznaje się petycję za bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bakałarzewo do poinformowania podmiot wnoszący  
petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 1D90C096-1610-480E-AC3A-81E9E18B32B9. Podpisany Strona 1




